
00
30

23
56

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45406/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

Resolución de 21 de mayo de 2024, de la Viceconsejería, por la que se resuelve 
el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 19 de octubre de 2023, de la Viceconsejería, publicada en el 
«Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» núm. 206, de 26 de octubre, fue convocado 
concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de 
esta Consejería en la provincia de Sevilla.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 2 
de la disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública 
de Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la Administración 
General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero (en 
adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración conforme a las 
bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la correspondiente 
propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las personas 
adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Viceconsejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de 
la citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento, en uso de la 
competencia delegada por el artículo 1.1.e) de la Orden de 4 de noviembre de 2016, por 
la que se delegan competencias en diversas materias en órganos de la Consejería, y 
conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que,antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración 
Local y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. 
De no comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta por el destino 
adjudicado

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Publicar en la «web de Emplead@» (https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/), 
las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este concurso, así 
como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de exclusión.



00
30

23
56

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45406/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2024.

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 21 de mayo de 2024.- El Viceconsejero, Víctor Manuel González García.



00302356

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45406/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G. CULTURA

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO 
CUL

S.G. TURISMO

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. TURISMO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. TURISMO

VICECONSEJERIA

6921710

6920810

8260610

513210

2163710

8260510

6920410

6671810

3098810

4027020

9495110

7031210

2757210

9183410

14118610

4118820

7030510

11307710

4074220

***3312**

***8986**

***2132**

***8359**

***0003**

***6521**

***4733**

***7324**

***8568**

***0853**

***4354**

***1810**

***5934**

***0346**

***5611**

***3016**

***5309**

***1922**

***6057**

ABAD

AGUIRRE

ALARCON

ALBERICO

ALEMAN

ALPRESA

AMATE

ANAYA

ARAGON

BAENA

BARRERA

BASCON

BOCANEGRA

BONILLA

CABRERA

CANALES

CANTOS

CARDENAS

CARMONA

PEDROSA

BARCO

ALCAYDE

RODRIGUEZ

CLAVIJO

DIANEZ

MORENAS

DE CASTRO

LUQUE

ORTIZ

IGLESIAS

LARA

CARICOL

GILES

IGLESIAS

REINA

GARRIDO

AGUILAR

SANCHEZ

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO ANDALUZ DE ARTE 
CONTEMPORANEO

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

MARIA PALOMA

JAVIER MANUEL

JOSE MARIA

MONTSERRAT

ESTHER

INMACULADA

MARÍA DE LA VILLA

RAFAEL MANUEL

MARIA TERESA

MIGUEL

ANTONIO

ANA CRISTINA

RAFAEL

PEDRO JESUS

YOLANDA

MIGUEL

MARIA MERCEDES

GREGORIO

JOSE GERARDO

DP. OBRAS E INSTALACIONES

NG. SISTEMA AND. ARCHIVOS

ASESOR/A TÉCNICO/A-OBRAS

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TU

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

A.T.-PRESUPUESTOS

TITULADO SUPERIOR

NG. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-DEPORTIVO

NG. REG. INT. INFORMACIÓN Y REGIS

ASESOR TÉCNICO

NG. SEGUROS SOCIALES

DP. AUTORIZACION ACTIVID. ARQUEOL

A.T.- CONCURSO ABIERTO PERMANENTE

AUXILIAR DE GESTION

DP. PATRIMONIO

DP. COOPERACIÓN INTERADMINISTRATI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

S.G. CULTURA

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO
CUL

S.G. TURISMO

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. TURISMO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. TURISMO

VICECONSEJERIA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,0000

      23,0000

      18,3300

      18,1400

      17,6550

      13,6610

       8,2500

      23,3000

      24,3200

      12,4850

      27,8000

      24,7000

      18,0950

      22,2500

      20,9000

      10,4000

      22,6450

      22,4800

       7,2050

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 19 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2001

A1.2022

A2.2001

A2.1100

C1.1000

A2.2017

A1.2001

C1.1000

C1.1000

A1.2027

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2023

A2.2013

C2.1000

A1.1100

A1.1100

C2.1000

Pág.:        1 / 6



00302356

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45406/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

S.G.P. CULTURA SE

ARCHIVO GENERAL DE ANDALUCÍA

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. DEPORTE

D.G. TURISMO

ARCHIVO HISTORICO

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

S.G. DEPORTE

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

1461610

3099810

4096720

4098520

2758310

14474810

6923610

1460410

1464310

4118720

1469210

4017320

4005320

9170810

4079420

8282710

2756610

4015020

***4482**

***0473**

***6604**

***4653**

***2935**

***5448**

***3399**

***6187**

***1998**

***6847**

***8732**

***9200**

***7865**

***0301**

***0438**

***8339**

***3189**

***0523**

CARRIZOSA

CARVAJAL

CASAS

CASTRO

CHAPARRO

CORDERO

DAMIGO

DE MIGUEL

DEL PINO

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DOMINGUEZ

ESPEJO

ESPERT

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GARCIA

HIDALGO

PAEZ

GONZALEZ

GUTIERREZ

BALLESTEROS

MARISCAL

GONZALEZ

SECO

RUIZ

MARQUEZ

PARDO

SUAREZ

LEONSEGUI

HURTADO

SIMO

CABRERA

SANCHEZ

BOZA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

ANGELA

MANUEL JESUS

MARIA

BEATRIZ DE

EMILIO JOSE

BLAS

MARIA REYES

PATRICIA

ARTURO

DANIEL

JOSE MARIA

MARIA BELEN

MARIA PILAR

FRANCISCO JOSE

VANESA

MARIA JESUS

MARIA DE LOS ANGE

ANTONIO LUIS

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

NG. GESTION

TITULADO SUPERIOR

ADMINISTRATIVO

DP. GESTIÓN DEPORTIVA

INSPECTOR/A TURISMO

ASESOR/A TECNICO/A

TITULADO GRADO MEDIO

DP. SEGUIMIENTO PROGRAMAS

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTION

TITULADO SUPERIOR

AUXILIAR DE GESTION

NG. TRAMITACION

TITULADO GRADO MEDIO

NG. GESTION

A.T.-ESTUDIOS Y PROYECTOS

NG. GESTION

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

S.G.P. CULTURA SE

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO
CUL

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. DEPORTE

D.G. TURISMO

S.G.P. CULTURA SE

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

S.G. DEPORTE

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,5000

       7,2000

      11,1650

       9,0480

      23,4500

      26,0000

      22,0100

       7,0130

      26,4040

       9,9000

      25,5000

      22,8100

       3,9600

      21,6000

       9,4600

      28,0000

      15,2020

      21,4000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 19 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1200

C2.1000

A1.2024

C1.1000

A1.2027

A2.2017

A1.1100

A2.1100

A1.2025

C2.1000

C2.1000

A1.2015

C1.1000

C2.1000

A2.2014

C2.1000

A1.2001

C2.1000

Pág.:        2 / 6



00302356

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45406/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. TURISMO

MUSEO ARQUEOLOGICO

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO 
CUL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. CULTURA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

MUSEO BELLAS ARTES

S.G.P. CULTURA SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TURISMO

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

S.G.P. CULTURA SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.P. CULTURA SE

S.G. TURISMO

9171010

4116820

6921210

14118710

6923410

14663710

9183910

10818910

6958010

13200310

1460910

1456410

9170510

2172910

6967110

6671710

4009020

432710

***8541**

***1163**

***8949**

***3623**

***4047**

***4901**

***8009**

***6143**

***6192**

***8753**

***7050**

***0046**

***2281**

***3423**

***3492**

***9930**

***0658**

***1116**

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GIL

GIRON

GOYANES

HERCE

HERMOSO

HITA

JIMENEZ

JUSTEL

KUHN

LÁZARO

LOPEZ

MACLINO

MAESTRE

MANGAS

MARIN

MAGAÑA

MARTIN

PALMA

NAVARRO

GARCIA

MARTINEZ

FIMIA

ROMERO

CANDON

VAZQUEZ

GOMEZ

BOLAÑOS

GARCÍA

ROJILLAS

NAVARRO

ROMERO

GUIJARRO

MORENO

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

MARIA DOLORES

ANA

ALICIA

JORGE

JOSE JAVIER

MARIA

JULIA PATRICIA

IGNACIO

INMACULADA

VIRGINIA

SILVIA

CAROLINA

BEATRIZ

JOAQUIN

IRENE

JOAQUIN MARIA

ROSA MARIA

CARLOS

A.T.-ANÁLISIS DEMANDAS

TITULADO/A SUPERIOR

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. SISTEMAS DE PROVISIÓN

DP. SEGUIMIENTO OBRAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-DIFUSIÓN

DP. CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN

NG. FOMENTO Y PROMOCIÓN

UN. GESTIÓN NÓMINA

NG. GESTIÓN PATRIMONIAL

SC. CONTRATACIÓN

DP. GESTIÓN Y CONTROL

DP. GESTION Y COORD. DE EQUIPAMIE

A.T.-ARQUEOLOGÍA

SC. INFORMES Y NORMATIVA PRESUPUE

A.T.-ARQUITECTURA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

D.G. TURISMO

S.G.P. CULTURA SE

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO
CUL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G. CULTURA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

S.G.P. CULTURA SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TURISMO

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

S.G.P. CULTURA SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.P. CULTURA SE

S.G. TURISMO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,4900

      19,0500

      26,8000

      21,7530

      28,1300

      21,8240

      22,7500

      28,5500

      24,6500

      26,0000

      22,8750

      19,3000

      20,5040

      15,3200

      19,0420

      16,0500

      10,4230

       8,3050

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 19 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A1.2024

C1.1000

C1.1000

A1.2001

A1.1200

A1.2025

A1.2024

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.1100

A2.1100

A1.2025

A2.1100

A1.2001

C2.1000

Pág.:        3 / 6



00302356

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45406/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO 
CUL

D.G. TURISMO

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO 
CUL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

CONJUNTO ARQUEOLOGICO DE ITALICA

S.G. TURISMO

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TURISMO

VICECONSEJERIA

S.G. TURISMO

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

2170910

12239910

2162410

1455610

6919810

2566510

13769910

9093810

2167010

2167810

4026920

2164410

14663910

14734410

1461310

11307610

9184410

8263010

***4527**

***1166**

***7346**

***9047**

***8566**

***6135**

***8540**

***7835**

***4029**

***4954**

***7652**

***2144**

***9916**

***1481**

***2944**

***1079**

***2149**

***4840**

MARQUEZ

MARTINEZ

MELENDEZ

MORALES

MUÑOZ

MUÑOZ

NARANJO

NARBONA

NAVARRO

OCHOA

O'FARRELL

ORDOÑEZ

ORTEGA

OTERO

PADILLA

PARRA

PEREZ

PEREZ

ALFARO

ACEVEDO

MORCILLO

PEREIRA

AGUILAR

BAEZA

ROMERO

GONZALEZ

GOMEZ

FERNANDEZ

VITALLER

RODRIGUEZ

ARRONES

PERIS

SANCHEZ

ROFES

AGUILAR

FERNANDEZ

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

Mª DEL CARMEN

MARGARITA EUGENIA

ENRIQUE

YOLANDA

MARIA ANGELES

FRANCISCO

FRANCISCO JOSE

ANA REYES

JUAN ALBERTO

SANTIAGO

ALEJANDRA

ISABEL EUGENIA

JOSE MANUEL

MARIA PILAR

ISABEL

MARIA JESUS

MARIA DE LAS MERC

SANTIAGO BARTOLOM

NG. SEGUIMIENTO AYUDAS

SC. REGISTRO TURISMO

SC. COORDINACIÓN DEPARTAMENTO

SC. ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO

ASESOR/A TECNICO/A

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

NG. GEST. ADMINISTRATIVA

NG. TRAMITACION

DP. INVESTIGACION

OF. REGISTRO PROPIEDAD INTELECTUA

A.T.-DEPORTIVO

ASESOR/A TECNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO/A GRADO MEDIO

ASESOR TECNICO-ESTADISTICA

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO/A SUPERIOR

DP. PRESUPUESTOS

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO
CUL

D.G. TURISMO

VICECONSEJERIA

VICECONSEJERIA

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO
CUL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.P. CULTURA SE

S.G. TURISMO

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TURISMO

VICECONSEJERIA

S.G. TURISMO

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,0050

      17,0000

      23,8000

      22,5700

      19,6000

      23,0400

      26,0000

      22,5000

      24,1500

      25,2500

      10,1480

       6,0560

      23,0000

       0,0000

      18,6500

      13,5000

      10,0100

      20,8890

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 19 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SANTIPONCE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2013

A2.1100

A2.1100

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.2025

A1.1100

A1.2027

A1.1100

A1.1200

A2.2017

A2.2011

A2.1100

A1.2023

A1.1200

Pág.:        4 / 6



00302356

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45406/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

D.G. TURISMO

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

S.G. TURISMO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

S.G. CULTURA

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

S.G. CULTURA

BIBLIOTECA PUBLICA

S.G.P. CULTURA SE

S.G. TURISMO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

BIBLIOTECA PUBLICA

S.G. CULTURA

1471110

3099310

1503610

8259910

8278810

434010

14663810

1457010

14399610

1464510

8262910

2166210

9409910

4081820

2181910

11517310

2163810

4104920

1462210

***8284**

***9434**

***3211**

***6605**

***0714**

***6278**

***1168**

***1176**

***0842**

***1679**

***9597**

***9016**

***7760**

***2543**

***4353**

***8775**

***9089**

***0938**

***9714**

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PINO

POZO

PRADA

PRIETO

RAYA

REINA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRÍGUEZ

RUIZ

SANCHEZ

SANCHEZ DEL C

SARRION

GARCIA

GOMEZ

RAMIREZ

SANTOS

CALLEJAS

RUBIO

OPITZ

LEDESMA

SANCHEZ

SPINOLA

NAVARRO

OBANDO

PEREZ

ROCA

LÓPEZ

RODRIGUEZ

GONZALEZ

MORENO

MORILLO

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

LUCIA

JUAN MIGUEL

MARIA ISABEL

LUIS MIGUEL

ROCIO

MARIA DEL CARMEN

CAROLINA

ENRIQUE

JUAN ANTONIO

JOSE ANTONIO

ESPERANZA MACAREN

RAFAEL

SANTIAGO

CARMEN

ÁNGELA

VICENTE MARTIN

ANA MARIA

ANGELA MARIA

MIGUEL ANGEL

TITULADO SUPERIOR

UN. TRAMITACION

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. GESTIÓN

NG. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. PERSONAL

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

NG. CONTROL Y SEGUIMIENTO

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. DIFUSIÓN

UN. TRAMITACION

TITULADO GRADO MEDIO

UN. PROTECCIÓN DEL PATRIMONIO HCO

NG. TRAMITACION

NG. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-INFORM. BIBLIOGR. Y REFERENC

DP. SEGUIMIENTO INFRAESTRUCTURAS

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

D.G. TURISMO

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

S.G. TURISMO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

S.G. CULTURA

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

D.G. PATRIMONIO HISTORICO

S.G. CULTURA

S.G.P. CULTURA SE

S.G.P. CULTURA SE

S.G. TURISMO

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.P. CULTURA SE

S.G. CULTURA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       4,2000

      25,8690

      22,6000

      24,0000

       1,8000

      28,0000

      15,4330

      23,2500

      14,6000

      25,2500

      24,0000

      27,8000

      26,0000

      22,5500

       5,6100

      30,8000

      25,0500

       5,9840

      25,0140

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 19 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2024

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2024

C1.1000

A2.2014

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2024

A1.1100

Pág.:        5 / 6



00302356

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45406/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

S.G.P. CULTURA SE

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

CONJUNTO ARQUEOLOGICO DE ITALICA

SECRETARÍA GENERAL

CONJUNTO ARQUEOLOGICO CARMONA

S.G. CULTURA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

4096820

6925010

4117120

1713110

3100310

4061020

9867710

14733810

8262710

2163310

9183310

***3684**

***7361**

***3436**

***4270**

***9618**

***2580**

***4753**

***6418**

***5205**

***0227**

***8988**

SARRION

SAYAGO

SOLANA

TINOCO

TOUCEDO

TRIGUEROS

VARAS

VAZQUEZ

VELASCO

VERGARA

VILCHES

RODRIGUEZ

MUÑOZ

SEGURA

MUÑOZ

RODRIGUEZ

SEDA

TORREJON

GUERRERO

MESA

FUENTES

GARCIA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIA

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

MARIA DEL CARMEN

JUAN ANTONIO

ARACELI

JESUS

ANA MARIA

MERCEDES

ISABEL

INMACULADA

ARACELI

BARBARA

INES MARIA

TITULADO SUPERIOR

DP. DIFUSIÓN INSTITUCIONES

NG. GESTIÓN SUBVENCIONES

ASESOR TÉCNICO

DP. PRESUPUESTOS

TITULADO/A GRADO MEDIO

A.T.-NORMATIVA

TITULADO/A GRADO MEDIO

A.T.-OBRAS

SC. CONTROL CRÉDITOS Y GESTIÓN EC

UN. TRAMITACION

S.G.P. CULTURA SE

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

S.G.P. CULTURA SE

SECRETARÍA GENERAL

S.G.P. CULTURA SE

S.G. CULTURA

D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES 
DEPORTIVAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       4,9170

      24,6000

      23,1500

      24,5860

      18,3700

       9,5150

      25,8600

       4,9250

      21,5050

      23,6200

      25,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 19 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE
ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SANTIPONCE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CARMONA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2025

A1.2024

C2.1000

A1.2025

A1.1200

A2.2001

A1.1100

A2.2017

A1.2001

C1.1000

C1.1000

Pág.:        6 / 6



00
30

23
56

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45406/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. CULTURA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO CUL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO CUL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

VICECONSEJERIA

S.G. CULTURA

S.G. DEPORTE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

ARCHIVO GENERAL DE ANDALUCÍA

D.G. PATRIM DOC Y BIBL E INNOV Y PRO CUL

CENTRO ANDALUZ MEDICINA DEL DEPORTE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
ADMINISTRATIVO/A........................

ASESOR/A TÉCNICO/A UNIDAD APOYO TADA....

ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO..........................
ADMINISTRATIVO..........................

13193110

4085120
4028520

4019620

4111820
4115620
4025720

9481310

9481210

11552210
4072320

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

1

1
1

1

1
1
1

1

1

1
1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 19 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

2

1

3

1

1

2

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

2

1

3

1

1

2

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2



00
30

23
56

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45406/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. EVENTOS E INSTALACIONES DEPORTIVAS

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G.P. CULTURA SE

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. MUSEOS Y CONJUNTOS CULTURALES

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G.P. CULTURA SE

D.G. SISTEMAS Y VALORES DEL DEPORTE

D.G. EVENTOS E INSTALACIONES DEPORTIVAS

S.G.P. CULTURA SE

S.G.P. TURISMO Y DEPORTE SE

MUSEO BELLAS ARTES

CONJUNTO ARQUEOLOGICO CARMONA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................
ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

4116420

7154110
8757810

4005120

4128620

4050320

9406910

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CARMONA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1
1

1

1

1

1

18

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 19 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

2

1

1

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

2

1

1

1

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 2


